ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO
2014 M. LAPKRIČIO MĖNESIO PLANUOJAMI RENGINIAI
	Eil.

Nr.
	Data, laikas
	Vieta
	Renginio pavadinimas
	Atsakingas asmuo
	Telefono numeris, elektroninis paštas

	Paskaitos, pamokėlės, diskusijos, pokalbiai, akcijos, konkursai, viktorinos)

	1.
	2014-11-03
9.00 val.

-10.30 val
	Šilutės miesto pylimais. Dviračių takais, Šilutės stadionas.
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	2.
	2014-11-04

11.30-15.00 val.


	VšĮ Šilutės ligoninė
	Programos įgyvendinimas „Pasitikrink, ar nesergi tuberkulioze“
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Stebėsenos specialistė Alvina Mockutė


	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	3.
	2014-11-05

8.30 val.

-9.30 val
	Šilutės miesto pylimais. Dviračių takais, Šilutės stadionas.
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	4
	2014-11-05

10.00-13.00 val.


	Šilutės seniūnijos salė, adresu: Lietuvininkų g. 17, Šilutė
	Seminaras „Sveika gyvensena kasdieniame gyvenime“.
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras 


	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	5.
	2014-11-05

10.00-13.00 val.


	Pagėgių savivaldybės bibliotekoje adresu: Jaunimo g. 3, Pagėgiai
	Seminaras „Sveika gyvensena kasdieniame gyvenime“.
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras 
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	6. 
	2014-11-06
11.30-15.00 val.


	VšĮ Šilutės ligoninė
	Programos įgyvendinimas „Pasitikrink, ar nesergi tuberkulioze“
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Stebėsenos specialistė Alvina Mockutė


	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	7.
	2014-11-07

8.55-9.40 val.;

2014-11-07

9.50-10.35 val.
	
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Stiprinimo specialistė Greta Urbonaitė
 
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	8.
	2014-11-07

12.00 val.

-12.45 val
	
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Stiprinimo specialistė Greta Urbonaitė

	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	9
	2014-11-07

14.00 val.

-16.00 val
	
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Stiprinimo specialistė Greta Urbonaitė

	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	10.
	2014-11-08

9.00-10.30 val.


	Pagėgių savivaldybės Algimanto Mackaus stadione
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros specialistė

Erika Berdnikovič


	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	11.
	2014-11-08

11.00 val

-12.30 val. 
	Šilutės rajono savivaldybės 

Usėnų pagrindinės mokyklos 

stadione
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai 
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros specialistė

Erika Berdnikovič


	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	12.
	2014-11-08

13.00 val.

-14.30 val
	Šilutės rajono savivaldybės Pamario pagrindinės mokyklos stadione
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros specialistė

Erika Berdnikovič


	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	13.
	2014-11-08

15.00 val.

-16.30 val
	Šilutės rajono savivaldybės Žemaičių Naumiesčio gimnazijos Žaliakalnyje
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros specialistė

Erika Berdnikovič


	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	14.
	2014-11-10

8.30 val.

-9.30 val
	Šilutės miesto pylimais. Dviračių takais, Šilutės stadionas.
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	15.
	2014-11-10
10.00 val.

-12.00 val
	Šilutės r. sav. 

Žemaičių Naumiesčio

mokykloje-darželyje 
	Viktorina „Europos sveiko maisto diena“
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros specialistė

Erika Berdnikovič


	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	16.
	2014-11-11
12.00-15.00 val.


	VšĮ Šilutės ligoninė
	Programos įgyvendinimas „Pasitikrink, ar nesergi tuberkulioze“
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Stebėsenos specialistė Alvina Mockutė

 
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	17.
	2014-11-12
8.50-13.00 val.

	Šilutės rajono savivaldybės  

Vainuto gimnazija
	Projektas „Aukime sveiki“ ir pamokėlė-diskusija „Sveikas maistas – sveikas aš“ Vainuto gimnazijos priešmokyklinėje amžiaus grupės mokiniams;
Pamokėlė-diskusija „Sveikas maistas – sveikas aš“ Vainuto gimnazijos 1-2 klasių mokiniams;

Viktorina „Sveikas maistas – sveikas aš“ Vainuto gimnazijos 3-4 klasių mokiniams.


	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros specialistė

Erika Berdnikovič,

Stebėsenos specialistė Alvina Mockutė


	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	18.
	2014-11-13
9.00 val.

-10.30 val
	Šilutės žemės ūkio mokykla .


	Sveikos mitybos diena „Šilutės žemės ūkio mokykloje“
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Stiprinimo specialistė Greta Urbonaitė

	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	19.
	2014-11-13
11.30-14.00 val.


	VšĮ Šilutės ligoninė
	Programos įgyvendinimas „Pasitikrink, ar nesergi tuberkulioze“
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Stebėsenos specialistė Alvina Mockutė

 
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	20
	2014-11-14
12.00 val.

-14.30 val
	VšĮ Šilutės ligoninė.


	Dalyvauta Pasaulinės diabeto dienos renginyje
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė


	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	21.
	2014-11-17
8.00 val.

-9.00 val
	Šilutės miesto pylimais. Dviračių takais, Šilutės stadionas.
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	22.
	2014-11-18
8.40 val

-13.00 val. 
	Šilutės rajono savivaldybės  

Vainuto gimnazija 
	Pamokos „Europos supratimo apie antibiotikus diena“ Vainuto gimnazijoje
7 ir 11-12 klasių mokiniams 
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros specialistė

Erika Berdnikovič
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	23.
	2014-11-19
11.30-15.00 val.


	Šilutės rajono savivaldybės  

Lopšelis–darželis 

„Raudonkepuraitė“
	Pamokėlė „Mikrobų manija“
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro stiprinimo specialistė Greta Urbonaitė    
 
	tel. (8 441) 52 217,



	24.
	2014-11-19
8.55 val

-9.40 val. 
	Pagėgių savivaldybės 

Piktupėnų pagrindinė mokykla


	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros specialistė

Erika Berdnikovič
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	25.
	2014-11-19
11.35 val.

-12.20 val
	Šilutės rajono savivaldybės
Usėnų pagrindinės mokyklos stadione
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros specialistė

Erika Berdnikovič
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	26.
	2014-11-19
14.00-18.00 val.


	Šilutės rajono savivaldybės 

Pamario pagrindinės mokyklos


	Teorinis-praktinis seminaras „Fizinio aktyvumo ugdymas ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo įstaigose“.


	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros specialistė

Erika Berdnikovič
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	27.
	2014-11-20
11.30-15.00 val.


	VšĮ Šilutės ligoninė
	Programos įgyvendinimas „Pasitikrink, ar nesergi tuberkulioze“
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Stebėsenos specialistė Alvina Mockutė

 
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	28.
	2014-11-20

8.30-10.00 val.


	Šilutės rajono savivaldybės  

Lopšelis–darželis 

„Žibutė“
	Pamokėlė „Mikrobų manija“
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro stiprinimo specialistė Greta Urbonaitė    
 
	tel. (8 441) 52 217,



	29.
	2014-11-20

9.00-10.00 val.


	Šilutės rajono savivaldybės 

Pašyšių

pagrindinė mokykla


	Renginys „Augu sveikas ir saugus“.


	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros specialistė

Erika Berdnikovič
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	30.
	2014-11-20

12.00-14.30 val.


	Pagėgių savivaldybės 

Vilkyškių

pagrindinė mokykla


	Renginys „Sveikame kūne - sveika siela“.


	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros specialistė

Erika Berdnikovič
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	31.
	2014-11-24

9.00 val.

-10.30 val
	Šilutės miesto pylimais. Dviračių takais, Šilutės stadionas.
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	32.
	2014-11-25

11.30-15.00 val.


	VšĮ Šilutės ligoninė
	Programos įgyvendinimas „Pasitikrink, ar nesergi tuberkulioze“
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Stebėsenos 
pecialist Alvina Mockutė

 
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	33.
	2014-11-26

9.00 val.

-10.30 val
	Šilutės miesto pylimais. Dviračių takais, Šilutės stadionas.
	Šiaurietiškojo ėjimo užsiėmimai
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	34.
	2014-11-26

14.00-18.00 val.


	Šilutės rajono savivaldybės  Inkaklių daugiafunkcis centras
	Seminaras „Laimingų tėvų - laimingi vaikai“
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Stiprinimo specialistė Greta Urbonaitė

	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	35.
	2014-11-27

11.30-15.00 val.


	VšĮ Šilutės ligoninė
	Programos įgyvendinimas „Pasitikrink, ar nesergi tuberkulioze“
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,

Stebėsenos specialistė Alvina Mockutė

 
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	36.
	2014-11-27

11.00-12.00 val.


	Pagėgių savivaldybė
	Pasitarimas
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė,


	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	37.
	2014-11-27

13.00-15.00 val.


	Pagėgių savivaldybės

Algimanto Mackaus gimnazijoje
	Viktorina
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros 
pecialist

Erika Berdnikovič
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt

	38.
	2014-11-28
12.00-14.00 val.


	Pagėgių savivaldybės

Vilkyškių
	Konkursas „AIDS geriau žinoti“
	Šilutės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Virginija Vaivadaitė

Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros 
pecialist

Erika Berdnikovič
	tel. (8 441) 52 217,

 mob., (8 656) 37 922 

el. p. virginija.vaivadaite@silutessveikata.lt


Visuomenės sveikatos biuro direktorė                                                                                                                                    Virginija Vaivadaitė
